(경산)2024년 상반기 지역별고용조사 도급조사원 추가모집 최종 합격자 공고

동북지방통계청 사회조사과에서는 2024년 상반기 지역별고용조사 도급조사원 추가모집 최종 합격자 명단를 다음과 같이 공고합니다.

> 2024. 4. 5. 동북지방통계청장

1. 최종 합격자 명단

■ 도급조사원(2명)

접수번호	성 명 (휴대전화 끝자리)	
2024085112	박*숙(7046)	
2024085132	김*경(3138)	

■ 예비조사원(3명)

접수번호	성 명 (휴대전화 끝자리)	
2024085108	김*미(2435)	
2024085119	장*희(3544)	
2024085130	지*경(7120)	

2. 담당업무

담당업무	주요 담당업무
도급조사원	 조사구요도 및 가구명부 수정 및 보완 인터넷조사 홍보 및 참여번호 배부, 조사답례품 전달 가구 방문, 종이 조사표 및 태블릿PC를 이용한 조사표 작성 조사표(면접, 전화, 인터넷) 내용검토, 정리 및 제출 조사관리자가 요청할 경우 착오사항 확인 지도공무원의 소집에 응하여 지방통계청(사무소)으로 출근하여 지도 공무원에게 조사표 내용과「가구관리종합표」작성사항을 점검 받음
예비조사원	· 조사원 교체 사유 발생 시 조사업무 즉시 승계

3. 계약기간

채용구분	계약방법	계 약 기 간	수당 (1일기준)	비고
도급조사원 도급계약		(교육) 2024. 4. 17. (1일)	70,000,81	
	(준비조사) 2024. 4. 22. (1일)	78,880원		
		(본조사) 2024. 4. 23.~ 5. 8. (16일)	실적에 따른 도급금액 지급	
예비조사원	도급계약	(교육) 2024. 4. 17. (1일)	78,880원	

[※] 부서 사정에 따라 채용인원 및 기간이 달라질 수 있음

4. 교육일정

- 일시: 2024년 4월 17일(수) ※ 교육시간은 추후 별도 안내
- 장소: 동북지방통계청 본관 3층 강당(대구 북구 동암로 64)
- 가급적 대중교통을 이용하여 주시기 바랍니다.(주차공간 부족)
 - * 상기 일정은 업무사정에 의해 변경될 수 있으며, 변경 시 합격자에 개별 통보

5. 제출 서류

- 본인 통장사본 1부
- 상해보험가입증서(보험증권) 사본 1부(도급조사원 해당)
- ※ 기타 궁금한 사항은 아래 연락처로 문의하시기 바랍니다.
 - 동북지방통계청 사회조사과 조사행정팀 김철용(☎ 053-609-6694)